Plano de Contratação de Soluções de Tecnologia da Informação Comunicação - PSTIC: A contratação ora
pleiteada está prevista no Plano Anual de Contratação  de TIC 2025. 

3.1.4. Quantidade prevista

3.1.5. Estimativa de custo

Solicitar o levantamento da área demandante e registrar em R$ 6.025,40 (seis mil e vinte e cinco reais e quarenta
centavos), conforme cotação do banco de preços [D25432].

3.1.6. Objetos interdependentes

A eficácia do Certificado Digital WildCard depende diretamente de:

Correta instalação e configuração nos servidores web do TJAC;
Manutenção da infraestrutura de TI do TJAC em condições operacionais para a utilização do certificado;